
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO e STIENTA 

45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 
Via Verdi n. 194  –    0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web www.icfiessostienta.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Agli Atti  
Al Sito Web – Amministrazione Trasparente 

All’Albo 
 

 

Oggetto: Decreto  di annullamento in autotutela dell’Avviso pubblico prot. 81652 del 23/05/2025 - 
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni (c.d. Piano Estate) Fondo Sociale europeo plus (FSE+)- 
Priorità 1- Scuola e competenze (FSE) Obiettivo Specifico ESO4.6- sottoazione ESO4.6. A.4.A 
Titolo del progetto: Emozioni, invenzioni e talenti 
CUP: C54D25004490007 
Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2025-293 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 14127, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 02/10/2025; 
CONSIDERATO che l’avviso contiene, per mero errore materiale, alcune indicazioni che risultano 
ambigue o incerte per la presentazione delle candidature e l’attribuzione degli incarichi; 
RITENUTO opportuno agire in sede di autotutela per preservare l’interesse pubblico e la legittimità di 
tutti gli atti; 
VERIFICATO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell'adottando provvedimento 
di autotutela; 
 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 
 

DECRETA 
 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

• di procedere all’annullamento dell’Avviso di selezione prot. n. 14127 del 02/10/2025; 

• di provvedere alla pubblicazione del presente Decreto sul sito internet dell’Istituzione Scolastica 
ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 

                            
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Michele M. Cruciano 

(firmato digitalmente) 
 

 

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014152 - 03/10/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MICHELE MAURO CRUCIANO

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2025-10-03T08:30:15+0000
	MICHELE MAURO CRUCIANO




